МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

 (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

14.04.2022 года                                                                                       № 101-ОД

Об изменении

оттиска печати

На основании письма комитета образования администрации

г. Ставрополя  от 08.04.2022 № 10/9-12-2190 и решения Ставропольской

городской Думы от 26 февраля 2021 г. № 533 «О гербе муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Печать МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя старого образца

(образец № 1 приложения 1) признать не действующей и не подлежащей

применению с 14.04.2022 г.

2. Установить, что с 14.04.2022 г. в отношениях со всеми лицами и для

осуществления деятельности МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя

применять печать нового образца (образец № 2 приложения 1).

3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:

Криволапова Л.В. – заведующий МБДОУ;

Мельникова А.П. – заместитель заведующего по АХР;

Афендикова В.С. – главный бухгалтер.

4. Комиссии уничтожить печать старого образца и представить заведующему

акт об уничтожении для утверждения 14.04.2022 г.

5. Ответственному за сайт, заместителю заведующего по УВР

Гурковской С.Г., разместить настоящий приказ на официальном сайте.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Л.В. Криволапова

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

 (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

		2022-04-14T11:40:56+0300
	г.Ставрополь
	МБДОУ Д/С № 69 "УНИКУМ" Г. СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа